
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 3203/7 we 
wsi Kłodno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku poz.1875 i 2232)

Rada Gminy Sulęczyno 

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Sulęczyno prawa własności nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr ew.3203/7 o powierzchni 26 m2,  położonej w Kłodnie, z przeznaczeniem na 
poszerzenie  drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 85C8E93D-FEF0-40F2-ADB5-661D402B1FA0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXVI/285/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 28 grudnia 2017 roku w
sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości działki nr 3203/7 obręb Kłodno

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym też
Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy.
Przedmiotowa uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nabycie od Skarbu Państwa - zarządca trwały:
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lipusz, prawa własności do
działki ew. nr 3203/7 o pow.26 m2 położonej w miejscowości Kłodno z przeznaczeniem na cele
drogowe - poszerzenie drogi gminnej nr 166034G Sulęczyno-dr.woj. nr 228 - Kłodno-Ostrów
Mausz.
Na wniosek Nadleśnictwa Lipusz zostało przeprowadzone wznowienie znaków granicznych działki
zabudowanej budynkami leśniczówki graniczącej z drogą gminną, które potwierdziło fakt, iż część
drogi gminnej przebiega po gruncie Nadleśnictwa.
W związku z powyższym zasadnym jest wykup przedmiotowej działki.

Id: 85C8E93D-FEF0-40F2-ADB5-661D402B1FA0. Podpisany Strona 1




